
1/3

Rámcová dohoda
o kreditních prodejích zákazníkům Makro

Smluvní strany:

1. MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka, 83051
se sídlem: Jeremiášova 1249/7, Praha 5, 150 00
IČ: 264 50 691
DIČ: CZ 26450691,
Banka, číslo účtu: 
Jednající: oprávněnými osobami (dále jen „společnost Makro“)

a

2. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
se sídlem: 10100 Praha 10 – Vršovice (Praha 10), Magnitogorská 1494/12
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
Banka, číslo účtu: 

Jednající:  /na základě plné moci/
Zákaznické číslo: 700866 (VKP Valy, Tychonova 211/1, Praha 6)
Číslo obchodu: 6
Hlavní předmět podnikání Zákazníka: poskytování lázeňské, rekreační a ozdravenské péče
E-mailová adresa:
Oddělení: lahůdky, tabákové výrobky a alkoholické nápoje
(dále jen „Zákazník“)

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., v platném
znění tuto dohodu:

Preambule

1. Společnost Makro je společností podnikající v oblasti velkoobchodu cash & carry v České republice.

2. Zákazník je osobou podnikající podle zákonů České republiky a je registrovaným zákazníkem
společnosti Makro ve smyslu Obchodních podmínek společnosti Makro v České republice a/nebo dle
Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby společnosti Makro, které jsou přílohou
č. 4 této dohody.

Článek 1
Předmět dohody

1. Společnost Makro zaručuje Zákazníkovi maximální disponibilní částku (dále jen “Kredit”) na nákup
zboží ve všech Makro Cash & Carry velkoobchodech, jejichž aktuální specifikace je uvedena v příloze
č. 1 této dohody (dále jen „Makro Velkoobchody“). Kredit není dostupný na jiných   Makro/Metro
velkoobchodech ve světě.

2. Maximální Kredit a doba splatnosti faktur při nákupech zboží za podmínek dle této dohody jsou
specifikovány v příloze č. 1 této dohody.

3. V souladu s touto dohodou Zákazník může využívat Kredit na nákupy zboží za podmínek dle
přílohy č. 1 této dohody.

Článek 2
Práva a povinnosti

1. Každá faktura společnosti Makro bude hrazena do dne splatnosti specifikovaného v příloze č. 1 této
dohody. Závazek zákazníka uhradit fakturu se bude považovat za splněný v den, kdy bude platba
faktury v plné výši připsána na bankovní účet společnosti Makro.

rmanas
Psací stroj
17670/2016-VLRZ/VKP/ZR-VP



2/3

2. Zákazník je oprávněn použít Kredit jen za podmínek dle této dohody a i) po řádném prokázání
platnou Makro kartou nebo ii) v případě Zákazníků využívajících služeb závozové služby společnosti
Makro uzavřením Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby mezi Zákazníkem a
společností Makro.

3. Zákazník je odpovědný za jakékoliv použití Makro karet, které byly vydány či budou vydány na jeho
registraci a zároveň jsou používány jím či jakýmkoliv držitelem karty na nákupy zboží dle této dohody
a/nebo za jakékoliv nákupy zboží provedené na základě Rámcových smluvních obchodních podmínek
závozové služby.

4. Společnost Makro bude kdykoliv oprávněna upravit maximální Kredit, tak jako i případně výši
Kreditu u jednotlivé registrace (viz příloha č. 1 této dohody), a to v návaznosti na i) platební disciplínu
Zákazníka a/nebo ii) využívání Kreditu.

5. Společnost Makro může rozhodnout o zrušení udělených Kreditů všem svým Zákazníkům v regionu
a/nebo zemi a v takové situaci bude společnost Makro o tomto svém rozhodnutí tyto Zákazníky
písemně informovat

6. V případě prodlení Zákazníka s úhradou faktury bude společnost Makro oprávněna požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.
Společnost Makro je oprávněna zaslat Zákazníkovi fakturu s vyčíslenou celkovou dlužnou částkou
včetně smluvní pokuty. Zákazník je povinen tuto fakturu uhradit do 7 dnů ode dne jejího vystavení.

7. Dlužné částky Zákazníka z důvodu smluvní pokuty a případných dalších souvisejících nákladů
budou snižovat dostupný Kredit do doby jejich zaplacení či vyrovnání.

8. Společnost Makro má také právo na započtení dlužných částek Zákazníka vůči jakýmkoliv
pohledávkám, které musí uhradit Zákazníkovi z jakéhokoliv důvodu. Společnost Makro následně
Zákazníka informuje o takovém započtení (faxem, e-mailem, poštou).

9. Právo společnosti Makro na jakékoliv další právní kroky, právo na náhradu škody a právo na
odstoupení od této dohody nejsou tímto dotčena.

Článek 3
Platnost Dohody

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu od 1.1.2017 do 31.12.2017. Tato dohoda může být kteroukoliv
smluvní stranou vypovězena v jedno (1) měsíční výpovědní lhůtě. Tato výpovědní lhůta začne běžet
dnem následujícím po dni, kdy byla předmětná výpověď druhé smluvní straně doručena. V případě
pochybností s doručováním výpovědi se bude výpověď považovat za doručenou 3. den po jejím
odeslání druhé smluvní straně. Povinnost Zákazníka uhradit všechny splatné závazky nejpozději ke
dni jejich splatnosti není tímto dotčena.

2. Společnost Makro bude oprávněna okamžitě odstoupit od této dohody a/nebo ukončit poskytování
Kreditu v případě, že:
a) Zákazník je v posledních dvou (2) měsících opakovaně v prodlení delším než 5 dnů s úhradou více
než 50% plateb a/nebo
b) Zákazník poruší tuto dohodu jiným způsobem, než-li je uvedeno v písm. a) tohoto článku a/nebo
c) se vyskytnou odůvodněné obavy, že Zákazník by mohl porušit tuto dohodu.

Společnost Makro zašle Zákazníkovi následně oznámení o takovém odstoupení a zrušení této
dohody. V případě pochybností s doručováním tohoto oznámení se toto oznámení o odstoupení bude
považovat za doručené 3. den po jeho odeslání Zákazníkovi.

V případech odstoupení od této dohody a/nebo ukončení poskytování Kreditu ze strany společnosti
Makro, uhradí Zákazník všechny nezaplacené faktury do dne jejich splatnosti. Právo společnosti
Makro na vypořádání zejména všech dalších nákladů a úroků dle této dohody není tímto dotčeno.

Společnost Makro je dále oprávněna zablokovat Zákazníkovu Makro kartu pro vstup do Makro
Velkoobchodů pokud bude Zákazník v prodlení s úhradou splatných pohledávek dle této dohody.



3/3

Článek 4
Zvláštní ustanovení

1. Zákazník tímto souhlasí, že všechny podmínky této dohody budou přísně důvěrné a že žádné
informace o těchto podmínkách nebudou sděleny třetí straně s výjimkou smluvních partnerů
společnosti Makro pro účely vymáhání pohledávek společnosti Makro za Zákazníkem.

2. Zákazník tímto souhlasí, že společnost Makro je oprávněna sdílet jeho data se skupinou Metro.
Zákazník dále souhlasí, že společnost Makro je oprávněna se dotazovat u smluvních partnerů
společnosti Makro na bonitu, kredibilitu a důvěryhodnost Zákazníka za dodržení zákonných
požadavků a na základě souhlasu Zákazníka. Vzor souhlasu Zákazníka je přílohou č. 2 této dohody.

3. Zákazník, je-li fyzickou osobou podnikatelem, dále tímto souhlasí, že společnost Makro je
oprávněna předávat údaje dle přílohy č. 3 této dohody smluvním partnerům společnosti Makro pro
zjišťování bonity, kredibility a důvěryhodnosti Zákazníka za dodržení zákonných požadavků a na
základě souhlasu Zákazníka. Vzor souhlasu Zákazníka je přílohou č. 3 této dohody.

4. Kontaktní informace Zákazníka pro vzájemnou komunikaci jsou specifikovány v příloze č. 1. této
dohody.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto dohodu lze měnit pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami. Změny v jiné než písemné podobě se vylučují a budou považovány za neplatné. Tato
dohoda nahrazuje všechny předchozí diskuse a dohody se Zákazníkem a celý obsah ujednání
ohledně poskytování Kreditu je zahrnut výlučně v této dohodě. V případě jakýchkoliv změn v přílohách
této dohody může být připraveno a podepsáno oběma smluvními stranami upravené znění přílohy bez
nutnosti změny této dohody.

3. Tato dohoda se řídí zákony České republiky.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

5. Zákazník a společnost Makro souhlasí, že se budou snažit vyřešit každý spor, který může dle této
dohody vzniknout. V případě, že se jim nepodaří vyřešit jakýkoliv spor, obecný soud společnosti
Makro bude místně příslušný k řešení takovéhoto sporu.

6. Právní vztahy neupravené touto dohodou se řídí Obchodními podmínkami společnosti Makro
a/nebo dle Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby, které jsou přílohou č. 4 této
dohody, jestliže se smluvní strany nedohodly jinak.

7. Dnem nabytím účinnosti této dohody pozbývají platnosti všechny předcházející smlouvy a dohody
včetně příloh týkající se kreditních prodejů, uzavřené mezi společností Makro a Zákazníkem.

8. Povinnosti vyplývající z původních uzavřených smluv dle předchozího bodu tohoto článku mezi
oběma smluvními stranami týkající se placení vyčerpaného Kreditu zůstávají tímto zachovány.

V..............................dne........................ V........................dne.................................

……………………………………….... ………………………………………......
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  Zákazník

   Osoba oprávněná za společnost jednat
 /Store Manager/
 /Sales Force Manager/

POZNÁMKY/NOTES:
• V případě, že zákazník provozuje vlastní živnost (obchod) na základě živnostenského oprávnění podepisovat smí jen
osoba zapsaná v živnostenském rejstříku
• V případě, že zákazník je právnickou osobou, podepisovat mohou všichni k tomu podle aktuálního výpisu z
obchodního rejstříku oprávnění nebo jedna zmocněná osoba. Kopie plné moci je připojena ke smlouvě.

rmanas
Psací stroj
30.11.2016

rmanas
Psací stroj
30.11.2016

rmanas
Psací stroj
Praze

rmanas
Psací stroj
Praze



íloha .1 
Rámcové dohody o kreditních prodejích zákazník m Makro ze dne ................  

(„Dohoda”) 
 
 
 
1. Maximální Kredit bude stanoven spole ností Makro dle dosažených obrat  a platební morálky 
Zákazníka. O maximálním Kreditu a každé jeho zm  bude vždy Zákazník neprodlen  informován 
prost ednictvím ur eného odpov dného zástupce spole nosti Makro. 
 

íslo registrace 6, íslo obchodu: 700866 
 
 
2. Faktury spole nosti Makro jsou splatné do 14 dn  ode dne jejich vystavení spole ností Makro. 
 
 
3.Aktuální specifikace Makro velkoobchod : 

Všechny velkoobchody Makro Cash & Carry v R 
 
 
4.Kontaktní informace Zákazníka pro komunikaci týkající se Dohody jsou následující: 
 
 

a) Kontaktní osoba pro: ekonomický úsek - 

 
b) Kontaktní osoba pro: zásobování – 

 
 
Zákazník je povinen písemn  oznámit bez jakéhokoliv odkladu spole nosti Makro každou zm nu 
výše uvedených údaj . Nové údaje jsou ú inné pro spole nost Makro následující den po dni 
doru ení oznámení Zákazníka o takové zm  spole nosti Makro. 

 
 
 
V..............................dne........................   V........................dne................................. 
 
 
………………………………………....   ………………………………………...... 
MAKRO Cash & Carry R s.r.o.      Zákazník  
  

   Osoba oprávn ná za spole nost jednat 
 

 /Sales Force Manager/ 
 

rmanas
Psací stroj
17670/2016-VLRZ/VKP/ZR-VP

rmanas
Psací stroj
Praze

rmanas
Psací stroj
30.11.2016

rmanas
Psací stroj
Praze

rmanas
Psací stroj
30.11.2016



Příloha č.2
Rámcové dohody o kreditních prodejích zákazníkům Makro ze dne ................

Rámcové smluvní obchodní podmínky závozové služby

Uzavřené  m e z i :
1. Prodávajícím:
Obchodní jméno: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Registrována Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83051
Jednající: oprávněnými osobami
Sídlo: Praha 5, Jeremiášova 1249/7
IČ: 26450691
DIČ: CZ26450691
Bank. spojení: 
 (dále jen "prodávající")

a

2. Kupujícím:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
se sídlem: 10100 Praha 10 – Vršovice (Praha 10), Magnitogorská 1494/12
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
Banka, číslo účtu: 

Jednající:  /na základě plné moci/
Zákaznické číslo: 700866 (VKP Valy, Tychonova 211/1, Praha 6)
Číslo obchodu: 6
Hlavní předmět podnikání Zákazníka: poskytování lázeňské, rekreační a ozdravenské péče
E-mailová adresa:
Oddělení: lahůdky, tabákové výroby a alkoholické nápoje

(dále jen „kupující“)

 t a k t o :

Prodávající je obchodní společností zapsanou podle práva České republiky, která navázala nebo
hodlá navázat a rozšířit obchodní vztahy nad obvyklý standard služeb v systému Cash & Carry
v zájmu zkvalitnění a rozšíření dohodnutých služeb v systému prodeje Cash & Carry podle
Rámcových obchodních podmínek (www.makro.cz) se smluvní strany dohodly na tomto ujednání:

 I.
 Předmět smlouvy, dodané zboží a kupní cena

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle aktuální nabídky
společnosti Makro nebo zboží z nabídky dle  individuálního objednávkového listu, se kterým byl
kupující seznámen.
2. Zboží uvedené v bodě 1 bude dodáno dle jednotlivých objednávek kupujícího, které budou
obsahovat nejméně tyto náležitosti:

a) číslo delivery registrace kupujícího
b) uvedení obchodní firmy kupujícího
c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží

3. Objednávku provede kupující telefonem, faxem, dopisem, popř. dalšími e-mailovými prostředky.
4. Kupující zaplatí za dodané zboží kupní cenu ve výši dle příslušné faktury – dodacího listu.

 II.
 Dodací podmínky, splnění povinnosti dodat

1. Místem plnění je provozovna kupujícího uvedená kupujícím v průběhu objednávky. Nebezpečí
škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu, v místě plnění.

2. Datum a čas závozu bude stanoven po dohodě mezi prodávajícím a kupujícím v průběhu
objednávky, popřípadě dle návrhu dohody učiněné prodávajícím po zajištění zboží dle příslušné
objednávky

rmanas
Psací stroj
17670/2016-VLRZ/VKP/ZR-VP



3. Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo ke zboží a kupující se tak stane vlastníkem zboží až
okamžikem zaplacení úplné kupní ceny.
4. Prodávající dodá zboží požadované na objednávce, kupující je povinen dodávku zboží přijmout

a potvrdit jeho převzetí na dodacím listu nebo kopii faktury opatřené datem převzetí, podpisem
oprávněného zástupce kupujícího s připojením razítka.

 III.
 Platební podmínky, fakturace

1. Obvyklá úhrada: Hotovost při předání a převzetí zboží v místě určeném kupujícím nebo převodem.
     Faktura bude obsahovat:

 - označení smluvních stran s uvedením sídla, IČO, DIČ
 - číslo registrace
 - číslo faktury
 - den splatnosti
 - údaje k prodanému zboží
 - fakturovanou částku
 - razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího a kupujícího

2. Platba s odloženou splatností se řídí zvláštním smluvním ujednáním mezi prodávajícím a
kupujícím.

IV.
 Odpovědnost za vady

Vady plnění je kupující povinen uplatnit, mimo vad zjištěných při přejímce dodávky, kterou je kupující
povinen uskutečnit, bez zbytečného odkladu spolu s návrhem na uplatnění nároků z vad.
Právo kupujícího z vad zboží nemůže být přiznáno, pokud kupující nepodá písemně zprávu
prodávajícímu o vadách zboží bez zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil, podle charakteru zboží
nejpozději však do 3 dnů od okamžiku převzetí, nebude-li pro konkrétní plnění sjednáno odlišně.

V.
 Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2017, s výpovědní lhůtou jeden
měsíc, která počíná běžet následující den po jejím doručení druhé straně. V pochybnostech se má
za to, že výpověď byla doručena třetí den po jejím doporučeném odeslání. Tuto smlouvu lze měnit
pouze písemnou formou. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou považovány za
neplatné.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.
v platném znění.

3. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění.
4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních

stran obdrží 1 vyhotovení.
Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu druhé, poslední ze smluvních stran.

5. Pro případ vymáhání splnění povinnosti z této smlouvy dohodly si smluvní strany jako místně
příslušný soud prvního stupně obecní soud prodávajícího.

V.................................dne................

Prodávající: Kupující:

 _________________________  _________________________
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.    Osoba oprávněná za společnost jednat

 /Sales Force Manager/

rmanas
Psací stroj
Praze

rmanas
Psací stroj
30.11.2016



Číslo artikluProdukt Upravená částka
292590 ZLATÉ MENU BULGUR 6X500G        & 292590001001 114,03

49115 ARO CUKR KRUPICE 10X1KG 49115001001 141,25
288115 VRBÁTKY CUKR MOUČKA 10X1KG      & 288115001001 159,33
282647 ARO ČOČKA VELKOZRNNÁ 5KG        @ 282647001001 145,27
290014 HS FARFALLE 5KG 290014001001 175

84784 LAGRIS FAZOLE BÍLÁ VELKÁ 5KG    & 84784001001 354,03
294068 HS FAZOLE ČERVENÁ 2500G 294068001001 56,98
108920 ARO FLEKY BEZVAJEČNÉ 5KG        @ 108920001001 83,9
198737 HS FUSILLI 5KG 198737001001 168,21
210139 ARO HRÁCH ZELENÝ 5KG 210139001001 85,93
275784 JEČNÉ KROUPY VELKÉ 4X500G       & 275784001001 31,41
275787 JEČNÉ KROUPY MALÉ 4X500G        & 275787001001 31,41
108910 NATURA SOLAMYL 1KG              $ 108910001001 41,05
229839 ARO KOLÍNKA STŘ. BEZVAJEČNÉ 5KG 229839001001 83,43
261776 PŘEDMĚŘICKÁ KRUPIČKA ANIČKA6X500& 261776001001 61,96
242625 PŘEDMĚŘ. MOUKA PŠ.HLADKÁ 10X1KG & 242625001001 89,27
242622 ARO MOUKA PŠENIČNÁ HRUBÁ 10X1KG 242622001001 79,67
242621 ARO MOUKA PŠENIČNÁ POLOHR.10X1KG 242621001001 79,67
229838 ARO VLASOVÉ NUDLE BEZVAJEČNÉ 5KG@ 229838001001 83,43
198739 HS PENNE RIGATE 5KG 198739001001 168,21
297098 ARO PUDING KAKAOVÝ 1KG 297098001001 35,83
270320 DR.OETKER PUDING JAHODOVÝ 1KG   & 270320001001 82,38
242751 ARO PUDING VANILKOVÝ 1KG        @ 242751001001 31,9
300569 HS RÝŽE BASMATI 5KG 300569001001 204,53
298473 HS RÝŽE PARBOILED 5KG 298473001001 100,27
191018 HS RÝŽE JASMÍNOVÁ 5KG 191018001001 143,47
241947 F.W.T. RÝŽ. NUDLE ŠIROKÉ 5MM 375& 241947001001 31,87

52395 HS BRAMBOROVÉ TĚSTO 4KG 52395001001 83,28
199486 HS SPAGHETTI 5KG 199486001001 154,13
286386 HS TAGLIATELLE YELLOW 1KG 286386001001 59,6
272028 ROSICE RÝŽE BEZVAJEČNÁ 5KG      & 272028001001 114,55

31539 BONBONY TOY 1000G               & 31539001001 99
164160 PEMAP KONC. S CIT.ŠŤÁVOU 6x230ML 164160001001 46
141771 HS COCTAIL SNACKS 1000G 141771001001 78
220686 JSG MED NA VAŘ.,PEČ.,DO ČAJE 900G 220686001001 45
272711 7DAYS CROISSANT ŠAMPAŇSKÉ 20X60G@ 272711001001 165
272715 7DAYS CROISSANT LÍSKOOŘ. 30X60g @ 272715001001 235
272712 7DAYS CROISSANT JAHODA 20X60G   @ 272712001001 165
272714 7DAYS CROISSANT KARAMEL 20X60G  @ 272714001001 165
177406 UBRUS PROFESS.LINE 138X180 BÍ 177406001001 269,9
330083 PILSNER URQUELL      24X330ML PL& 330083001001 435
188275 PILSNER URQUELL 6X500ML PL      @ 188275001001 119

74991 ČOKOPIŠKOTY POMERANČ 6X147G     @ 74991001001 115
74992 ČOKOPIŠKOTY VIŠEŇ 6X147G        @ 74992001001 115
74989 ČOKOPIŠKOTY MALINA 6X147G       @ 74989001001 115
74990 ČOKOPIŠKOTY MERUŇKA 6X147G      @ 74990001001 115

237366 ZL.KOLEČKA KAKAO.POLOMÁČ. 12X146& 237366001001 269
171490 LINA LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 36X60G       & 171490001001 345
181953 LINA MLÉČNÁ 36X60G              & 181953001001 345



264756 MILKA TYČ.CRISP.ČOKOLÁDA 36X30G $ 264756001001 333
188094 MILKA TENDER OŘÍŠKOVÁ 21X37G    & 188094001001 189
183632 SHOCK ENERGY TYČINKA ČOKO 30X65G& 183632001001 286
235476 KLOKANKY 12X90G                 $ 235476001001 142
235479 SLAVIA 12X90G                   $ 235479001001 142
202225 SMILE GUMMI ŽELÉ SOUR 9X100G    $ 202225001001 129
218424 ORION MDZN KOŠÍČKY PISTÁCIE 36g & 218424001001 21
147690 TOBLERONE MLÉČNÁ ČOKO 4X100G    & 147690001001 88
428454 RITTERSP. VOLL NUSS 5X100G      $ 428454001001 121

31382 KINDER BUENO 30X43G             @ 31382001001 349
262880 HS HŘIB SMRKOVÝ KOSTKY 1 KG 262880001001 185
273692 SMĚS HŘIBŮ KOSTKY 1KG 273692001001 189
282775 COCK KARI PASTA ČERVENÁ 1 KG    & 282775001001 149
282779 COCK KARI PASTA ŽLUTÁ 1 KG      & 282779001001 149
282776 COCK KARI PASTA ZELENÁ 1 KG     & 282776001001 149
128455 CHAOKOH KOKOSOVÉ MLÉKO 1L  @ 128455001001 76
283161 MAE KRUA ÚSTŘICOVÁ OMÁČKA 600ML & 283161001001 65
282774 SQUID RYBÍ OMÁČKA 725ML         & 282774001001 33

90616 HOŘČICE DIJON KBELÍK 950G       $ 90616001001 50
279537 CARBONELL E.V.OLIVOVÝ OLEJ 250ML& 279537001001 58
238603 BASSO EV OLIVOVÝ OLEJ 250ML     & 238603001001 69
123278 BORGES BALSAMICO OCET 250ML     & 123278001001 69




